

Stark



## ÖVERSIKT

STARK är byggd för tuffa och bullriga miljöer såsom sporthallar där bollträffar och tacklingar annars skulle skada ljudabsorbenterna. De kraftiga gallren håller absorbenten tryggt på plats. STARK är en effektiv ljudabsorbent tillverkad av EcoSUND® som består av återvunnen PET.

## FORMAT OCH MATERIAL

STARK tillverkas i ett standardformat med olika trådgaller för tak- eller väggmontage. Absorbenten är 50 mm tjock för god ljudabsorption och är tillverkat av vårt unika kärnmaterial EcoSUND®.

Standardformat är: 1200x900 mm.

### Trådgaller

STARK har två varianter av trådgaller som är anpassade för montage på vägg

eller i tak. Väggvarianten håller absorbenten dikt mot väggen medan takgallret

lämnar 50 mm luftspalt mot taket för bättre lågfrekvensabsorption.

## YTSKIKT

Levereras som standard med blankförzinkat trådgaller och en olaminerad värmd slät yta av kärnmaterial EcoSund® i vit, svart eller grå RAW Edition. STARK kan även tillverkas med ytskikt i textil, Hush (mot offert).

## ECOSUND

Välj färg på kärnmaterial. Vid val av absorbent med rak avskuren kant där kärnmaterial EcoSund är synligt från sidan. Tänk på att svart kärnmaterial påverkar utseendet på en ljus textil. (Alla kulörer finns ej på alla produkter.)



Vit



Svart



Grå



Ljus grå

## FÖRESKRIVNING

Akustikmiljö STARK Sportabsorbent. Ljudabsorbent för tak och vägg tillverkad av EcoSUND. Montage med krokar i trådkorg. Total tjocklek: 50 mm. Format: 1200x900 mm. Ytskikt: Rå.

## RENGÖRING

Rengör med torrborstning eller dammsugning. Vid svår smuts rengör med kallt vatten, trasa samt skonsamt disk-, tvätt- eller rengöringsmedel.

## BRAND

Med Akustikmiljös standardytskikt uppfyller STARK ytskikt klass 1, (B-s1,d0).

## MONTERING

STARK kan monteras såväl på vägg som i tak. Ljudabsorbenten monteras i tak enkelt upp med fyra krokar i vilka trådkorgen låses fast. Kroken böjs in över tråden för fastmontering av trådkorgen. Vid montage på vägg är det i trådgallrets hörn påsvetsat ett fäste med förstansat hål som man enkelt skruvar fast gallret i.

## AKUSTISKA EGENSKAPER

PRODUKT	YTSKIKT	HÖJD	63	125	250	500	1	2	4	AW
EcoSUND	CM	50	0,05	0,25	0,60	0,85	0,95	0,95	0,90	0,85
50 mm	CM	100	0,05	0,30	0,70	1	1	0,95	0,95	0,95

## VARIANTER